PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

INDICA A NECESSIDADE AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL NELSON

ANTÔNIO PAIM,  QUE ATRAVES  DO DEPARTAMENTO DE AGUA E

ESGOTO, FAÇA UMA RESTARAUÇAO NA REDE DE  ÁGUA DO DISTRITO

DE ALTO COITÉ – POXOREU – MT.

                                             Diante dos preceitos regimentais e com

anuência do Soberano Plenário, requeiro a Mesa Diretora

desta Augusta Casa de Leis, que encaminhe expediente

indicatório ao Prefeito Municipal , Nelson Antônio Paim,

mostrando-lhe a necessidade acima mencionada.

Senhor Prefeito,

Senhores Vereadores,

                                     A presente indicação tem como objetivo,

trazer soluções pertinentes ao abastecimento de água na

localidade acima mencionada, para beneficiar os moradores da

comunidade do distrito de Alto Coité.

                                         Desta forma solicitamos especial

atenção, pois acreditamos na viabilidade de tal investimento,

trazendo benefícios para a comunidade num todo.

INDICAÇÃO

Nº 135/2020

PROTOCOLO

Nº                   /2020

Autor: VEREADOR.  ANTÔNIO CARLOS RAMOS NETO.

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

                                  Sala das Sessões do Plenário “Tarquínio

Soares Silva”, aos dezoito dias do mês de maio  do ano dois

mil e vinte.

Ver. Antônio Carlos Ramos Neto